DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OS DESAFIOS DA FORMAÇÃO
DOCENTE NA EDUCAÇÃO BÁSICA FRENTE À PANDEMIA DE COVID-19: UM OLHAR
PARA O PROGRAMA CIÊNCIA NA ESCOLA de autoria de ELIANE CRISTINA COUT DE
LIMA, MAISA HELENA ALTARUGIO, foi publicado nos CONEDU - Formação de
Professores referente ao ISBN 978-65-86901-77-1.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/124317

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/124317